Protokół Nr LXI/2024
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie
odbywającej się w dniu 18 kwietnia 2024 r.

Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	15

Miejsce sesji: sala posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1.

Czas trwania obrad: 1710 -1817

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Łukasz Hofler.

Następnie Przewodniczący powitał:
· Burmistrza Miasta Rafała Adamczyka,
· Zastępcę Burmistrza Janusza Mroza,
· Sekretarza Miasta Martę Sekułę,
· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· radcę prawnego Małgorzatę Lecyk,
· kierowników i pracowników Urzędu Miasta,
· radnych i mieszkańców.

Na sesji obecnych było 15 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad.

[bookmark: _GoBack]Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący poinformował, że zaistniała potrzeba zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie w pkt. 9
- ppkt. 8 tj. projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
- ppkt. 9 tj. projektu  uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Sławków.

Przewodniczący zapytał czy są inne uwagi dotyczące zaproponowanego porządku obrad.

Nie zgłoszono innych uwag.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem zmiany do porządku obrad poprzez dodanie w pkt. 9 ppkt. 8 tj. projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Radni 15 głosami „za” przyjęli zmianę do porządku obrad.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem zmiany do porządku obrad poprzez dodanie w pkt. 9 ppkt. 9 tj. projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Sławków.

Radni 15 głosami „za” przyjęli zmianę do porządku obrad.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad z przegłosowanymi zmianami.

Radni 15 głosami „za” przyjęli porządek obrad przedstawiony poniżej. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.
3. Przyjęcie protokołu z sesji LX/2024 z dnia 22 lutego 2024 r.
4. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023 za rok 2023.
6. Sprawozdanie z realizacji ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2021-2023” za rok 2023.
7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie za 2023 r. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Sławków. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023 dla Gminy Sławków.
8. Harmonogram prac remontowych dróg, ulic i placów na 2024 r.
9. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/582/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2024 - 2040,
2) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok,
3) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2024-2026”,
4) w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Sławków „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024,
5) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sławków,
6) w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie,
7) w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej,
8) w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
9) w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Sławków.
10. Sprawy bieżące.
11. Zakończenie.

Zawiadomienie o sesji dla radnych oraz mieszkańców stanowią załączniki nr 3, 4  do protokołu.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji LX/2024 z dnia 22 lutego 2024 r.

Przewodniczący zapytał czy są propozycje zmian do protokołu z sesji, która odbyła się 22 lutego 2024 r.

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji LX/2024 z dnia 22 lutego 2024 r.

Radni 15 głosami „za” przyjęli głosowany protokół. 

Ad. 4. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.

,,Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami od lutego 2024 r. do kwietnia 2024 r.” stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący oddał głos Burmistrzowi Miasta.

Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk przekazał następujące informacje:
- na początku kwietnia odbyło się uroczyste wręczenie dwóch dotacji: na zwiększenie potencjału ratowniczego OSP - kwota 10 tys. zł oraz w ramach konkursu marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza – kwota ok. 250 tys. zł., 
- do końca kwietnia zostanie wybrany wykonawca rewitalizacji Austerii – inwestycja została dofinansowana w wysokości 1 mln złotych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków;
- podpisano umowę na wykonanie kompleksowego remontu dachu Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej,
- trwa postępowanie przetargowe na modernizację boisk przy Zespole Szkół i zagospodarowanie terenu między Zespołem Szkół a remizą OSP,
- została podpisana umowa na budowę stacji uzdatniania wody,
- oczekiwana jest odpowiedź z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów odnośnie zmiany zakresu inwestycji budowy łącznika drogowego; po uzyskaniu zgody zostanie ogłoszone kolejne postępowanie przetargowe,
- miasto przy współpracy z parafią pozyskało z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dotację na rewitalizację ,,wikarówki”; w marcu i kwietniu Proboszcz sławkowskiej parafii przy wsparciu urzędu uzyskał pozwolenie konserwatorskie i pozwolenie na budowę, a do lipca musi zostać ogłoszone postępowanie przetargowe na odrestaurowanie obiektu.

Radny Michał Malinowski zadał pytanie dot. zagospodarowania przestrzeni publicznej pomiędzy Zespołem Szkół a remizą OSP - czy można rozważyć montaż urządzeń  nawiązujących wyglądem do Straży Pożarnej? Prosił o rozważenie tej kwestii pod kątem finansowym. Odnośnie ,,wikarówki” pytał gdzie kończy się rola Gminy, jeżeli Parafia jest odpowiedzialna za wybór wykonawcy i nadzór inwestycji? Radny zwrócił uwagę, że Gmina przekazuje Parafii całą kwotę dotacji oraz dodatkowe środki finansowe z budżetu gminy.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że plac zabaw będzie usytuowany po drugiej stronie budynku, przy segmencie B. W projektowanej przestrzeni od strony remizy nie ma zaplanowanego placu zabaw dla najmłodszych dzieci. Burmistrz przypomniał jakie elementy infrastruktury zostaną zaprojektowane na tym terenie. Koszt urządzeń wspomnianych przez radnego może zostać przeanalizowany, jednak zwrócił uwagę, że projekt został uzgodniony na poziomie pozwolenia na budowę i trwa postępowanie przetargowe. Należy wziąć pod uwagę, że w późniejszym czasie konserwacja takich tematycznych urządzeń jest droższa. 
W ramach regulaminu RPOZ Gmina przekazuje środki finansowe i pomaga parafii przeprowadzić postepowanie w sposób transparentny, jednak przeprowadzenie inwestycji należy do parafii.

Radny Marian Jędrusik pytał czy na spotkaniu dotyczącym budowy ekranów wzdłuż DK 94 pojawiły się terminy realizacji tej inwestycji?

Burmistrz Miasta odpowiedział, że według założeń, GDDKiA powinna zrealizować inwestycję do końca 2025 r. Aktualnie trwa projektowanie, były prowadzone również wizje lokalne z mieszkańcami. Dodał, że trwa wybór wykonawcy przebudowy skrzyżowania ul. Okradzionowskiej z DK 94 w Sławkowie.

Radny Grzegorz Maciążek pytał czy znany jest termin w jakim Kancelaria Prezesa Rady Ministrów ustosunkuje się do zmiany zakresu inwestycji budowy łącznika. 

Burmistrz Miasta odpowiedział, że Kancelaria PRM nie ma określonego terminu. Burmistrz zwrócił uwagę, na okres wyborczy, który mógł wpłynąć na wydłużony termin odpowiedzi.

Nie zgłoszono więcej pytań.

Ad. 5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023 za rok 2023.

,,Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023 za rok 2023” stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Ad. 6. Sprawozdanie z realizacji ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2021-2023” za rok 2023.

,, Sprawozdanie z realizacji ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2021-2023 za rok 2023” stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 


Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie za 2023 r. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Sławków. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023 dla Gminy Sławków.

,,Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie za 2023 r.” stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

,,Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Sławków” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia zarówno dla sprawozdania jak i projektu uchwały jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/608/2024 w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023 dla Gminy Sławków 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 8. Harmonogram prac remontowych dróg, ulic i placów na 2024 r.

,,Harmonogram prac remontowych dróg na 2024 r.” stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Radny Michał Malinowski zapowiedział, że zgłosi interwencję dot. oczyszczania rowów. 

Radni nie zgłosili innych pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię dla harmonogramu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Ad. 9. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/582/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2024 - 2040

Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc  prosił o przyjęcie projektu uchwały omówionego na posiedzeniu komisji. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/609/2024 zmiany uchwały Nr LIX/582/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2024 - 2040 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

2) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok

Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc prosił o przyjęcie zmiany uchwały budżetowej w tekście omówionym na posiedzeniach komisji.

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/610/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

3) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2024-2026”

Informacja o wynikach konsultacji uchwały stanowią załącznik nr 14 do protokołu.

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna.

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/611/2024 w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2024-2026” 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

4) w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Sławków „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024

Informacja o wynikach konsultacji uchwały stanowią załącznik nr 16 do protokołu.

Radny Michał Malinowski zwrócił uwagę, że nikt nie zgłasza się w ramach konsultacji projektów uchwał. Prosił mieszkańców, by zabierali głos zwłaszcza w sprawach, które ich dotyczą.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/612/2024 w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Sławków „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

5) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sławków

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/613/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sławków 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

3) w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym. 

Informacja o wynikach konsultacji uchwały stanowią załącznik nr 19 do protokołu.

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/614/2024 w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

4) w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym. 

Informacja o wynikach konsultacji uchwały stanowią załącznik nr 21 do protokołu.

Radni nie zgłosili innych pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/615/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej 13 głosami ,,za”, 2 głosy ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

5) w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Radni nie zgłosili pytań.
 
Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/616/2024 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

6) w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Sławków

Informacja o wynikach konsultacji uchwały stanowią załącznik nr 24 do protokołu.

Kierownik Klubu Dziecięcego ,,Maluszkowo” Elżbieta Tomczyk wyjaśniła w jakim stopniu wzrosły w ostatnich latach dopłaty gminy do jednego miejsca w Klubie. Omówiła przyczyny wzrostu kosztów utrzymania placówki. Przypomniała, że w początkowym okresie funkcjonowania jednostka była wspierana dotacją z Programu Maluch +, która się skończyła. Dodała, że część rodziców korzysta z dofinansowania z ZUS-u do pobytu dziecka w żłobku w kwocie 400 zł. Kierownik prosiła o poparcie projektu uchwały, który jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania jednostki.

Radny Michał Malinowski przedstawił koszty pobytu dzieci w żłobkach w ościennych gminach. Zapowiedział, że poprze uchwałę. Prosił o rozważenie możliwości przygotowywania posiłków dla Maluszkowa w kuchni Miejskiego Przedszkola lub Szkoły Podstawowej przy ul. Browarnej.

Kierownik Klubu Dziecięcego ,,Maluszkowo” Elżbieta Tomczyk wyjaśniła, że stawka 20 zł jest stawką maksymalną. Dodała, że prowadzi rozmowy z Dyrektorem Szkoły dot. przygotowywania posiłków dla Maluszkowa w kuchni szkoły.

Radni nie zgłosili innych pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LXI/617/2024 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Sławków 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ad. 10. Sprawy bieżące.

Przewodniczący poinformował, że końca dobiega najdłuższa kadencja, która objęła trudny czas pandemii, wojny na Ukrainie i posiedzeń odbywanych online. Przewodniczący podkreślił, że w ostatnich latach w Sławkowie doszło do wielu zmian. Podziękował kierownikom i pracownikom Urzędu Miasta oraz radnym za współpracę.

Burmistrz Miasta podsumował, że rozpoczynając tę kadencję nikt nie spodziewał się, że trzeba będzie zmierzyć się z takimi problemami jak pandemia, kryzys na Ukrainie oraz trudnością z zakupem węgla przez mieszkańców. Z dumą zakończył kadencję oraz podziękował radnym oraz pracownikom Urzędu i jednostek organizacyjnych. 

Wiceprzewodnicząca Rady Katarzyna Przybyła również wszystkim podziękowała. Podkreśliła, że zakończenie kadencji nie oznacza zakończenia działalności radnych zarówno tych, którzy zostali ponownie wybrani jak i tych, którzy tej funkcji już nie będą piastować. Zaprosiła wszystkich na obchody Dnia Ziemi, które odbędą się 20 kwietnia. 

Radny Michał Malinowski przypomniał, że podziękowania złożył już na poprzedniej sesji. Zaapelował do nowo wybranych radnych, by pamiętali, że są radnymi Rady Miejskiej w Sławkowie, a nie radnymi komitetu, z którego do tej Rady zostali wybrani. Podsumował, że każdy radny ma prawo do przemyśleń i własnego zdania, lecz w ogólnym rozrachunku powinien mieć na uwadze Sławków. 

Radny Marian Jędrusik podziękował, za wspólną działalność. Zaproponował nowej Radzie, by zapoznać się z działaniem komory normo barycznej.

Radny Paweł Przybyła podziękował pracownikom Urzędu, Burmistrzowi oraz radnym za współpracę. 

Ad. 11. Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za uczestnictwo w sesji i zakończył sesję.


Protokołowała: Anna Kędzierska

2

